
  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

 

 

 

 

 

   

 1. Zprávy obce Štěpánkovice                

  

1.1. V pondělí 28.10.2024 bude sběrný dvůr otevřen pouze dopoledne od 8:00 – 12:00 

hod. 

1.2. Starosta upozorňuje, že vstup do parků a míst, kde jsou vzrostlé stromy, vzhledem 

ke stále silně podmáčeném terénu je na vlastní zodpovědnost. 

 

 

 

2. Zprávy z ostatních úřadů 

2.1. Obec Strahovice u příležitosti výročí 100 let vysvěcení kostela pořádá v pátek 

18.10.2024 od 18:00 hod. vystoupení hudební skupiny Hradišťan s Jiřím Pavlicou. 

Vstupenky v ceně 590 Kč jsou v prodeji na Obecním úřadě ve Strahovicích a v 

Kobeřicích v úředních hodinách v pondělí a středa od 8-17 hod.  

 

3. Komerční zprávy  

3.1. Studénka drůbež nabízí chovné kohouty, kuřice různých barev, brambory žluté a 

červené na uskladnění, cibuli, česnek, krmné směsi a vitamíny. Nabídka prodeje se 

může změnit. Prodej bude ve středu 16.10.2024 v době od 10:45 - 11:00 hod. u OÚ. 

3.2. V sobotu 19.10.2024 od 9:00 do 11:00 hod. proběhne v Hospodě na statku 

"Poslední sobotní seconhand "  z akcí  "Naplň tašku za 50,-". Každý zákazník  

obdrží tašku,  do které si může dát libovolný počet kusů oblečení.  Za naplněnou 

tašku pak vždy zaplatí jednotnou cenu 50,-Kč.   

3.3. FBC LETKA, florbalový klub, Vás zve na domácí utkání Národní ligy mužů mezi 

FBC Letka Toman Finance Group a S.K. P.E.M.A. Opava, které se odehraje v 

neděli 20. 10. 2024 v 19:30 hod. ve sportovní hale ZŠ Kobeřice. Další zápasy se 

odehrají 3.11.2024 v 17:00 hod. a 24.11.2024 v 16:00 hod. rovněž ve sportovní hale 

ZŠ Kobeřice 

3.4. ČEZ Distribuce, a.s. upozorňuje na plánovanou odstávku elektřiny dne 30.10.2024 

v době od 11:00 – 15:00 hod. v části ulic Hlavní, Jasanová, Mlýnská, Příční  a U 

Pekaře. Orientační mapový přehled odstávkou dotčených lokalit je zveřejněn na 

úřední desce OÚ Štěpánkovice.  



  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

3.5. Od 1.7. do 30.11.2024 probíhá oddlužovací akce Milostivé léto 2024, která se 

tentokrát týká dluhů u zdravotních pojišťoven, konkrétně těch, které jsou vymáhány 

v daňové exekuci. Kompletní návod na Milostivé léto 2024 naleznete zde: 

https://www.exekuceinfo.cz/novinky/milostive-leto. Obsahuje podmínky akce a 

doporučený postup, jak ji využít - vše právně revidováno. 

3.6. Štěpánkovický vinařský spolek Klaret pořádá “Prajzkou kvízovou ligu”. Termíny 

kol: 15.11., 27.12.2024. Místo: Hospoda Na Statku, počet hráčů v týmu: 

min.3/max.6. Přihlášky a dotazy zasílejte na email: klaret.info@gmail.com nebo 

tel. 604 226 847. Je možno se hlásit i na jednotlivé hrací večery samostatně. 

 

 

 

4. Smuteční oznámení 

Oznamujeme Vám, že dne 11.10.2024 zemřela naše spoluobčanka paní Gerda 

Maiwaldová ve věku 84 let. Rozloučení se zesnulou bude ve středu 16.10.2024 

v 15:00 hod. v kostele sv. Kateřiny ve Štěpánkovicích. Všem pozůstalým 

vyjadřujeme upřímnou soustrast. 

                  

 

                Zapsala: 14.10.2024  Bronislava Rycková 

 

 

 

mailto:klaret.info@gmail.com

